comumente	 conhecidas,	 onde	 operam	 diversos	 agentes	 comerciais	 hábeis	 à	 contratação,	 o
levantamento	de	preços	no	mercado	local	foi	feito	junto	a	prestadores	privadas	com	capacidades
operacional	para	atender	o	objeto.

Valor	Total	para	Contratação	estimado	é	de	R$	13.507,16	(treze	mil,	quinhentos	e	sete
reais	 e	 dezesseis).	 Valores	 conforme	 propostas	 apresentadas	 no	 Estudo	 Técnico	 Preliminar,
(0082526).

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNID.DE
MEDIDA

QUANT.

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

01

Cadeira	Para	Escritório	Presidente
Giratória	Ergonômica	ANM312	P,